
Zarządzenie nr 73/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 31 marca 2020 roku 

 

uchylające zarządzenie nr 33/2015 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie zasad wybierania i korzystania 

z przedmiotów wybieralnych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85), § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 poz. 1861 ze zm.) oraz § 29 

pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

W związku z wejściem w życie zarządzenia nr 22/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie wytycznych dotyczących budowy programu 

studiów oraz wzoru wniosku o utworzenie nowego kierunku studiów wyższych, uchyla się 

zarządzenie nr 33/2015 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 30 kwietnia 

2015 roku w sprawie zasad wybierania i korzystania z przedmiotów wybieralnych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


